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Kære Anne Mette Lassen
 
Tak for positiv samtale vedr. fremsendt mail.
 
Vi har ikke yderligere bemærkninger til indsigelse 1 og 2.
 
Vedr. indsigelse 3 har vi følgende kommentar:
 
Indsigelsen vedrører servitutten med prioritet nr. 7, tinglyst 27.03.1936 (løbenr. 12210-08-S0001),
som giver ejeren af matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre, ret til at få etableret en vej over vores ejendom
(matr.nr. 7bv) til brug for vejadgang via Egegårdsvej. Servitutten er over 90 år gammel og angiver
ikke nærmere placering, udformning eller omfang af den vej kan etableres, og der foreligger ingen
bilag, der præciserer dette, herunder hvordan vejen var tænkt tilbage i 1936. Det fremgår af
servitutten, at hvis parterne ikke kan opnå enighed, skal Rødovre Kommune træffe nærmere
bestemmelse. Servitutten er vedhæftet her til orientering.
 
For det første bemærker vi, at uanset den vejret, der måtte følge af servitutten, og som parterne
eventuelt måtte blive enige om, så vil Rødovre Kommune som vejmyndighed skulle godkende en
placering af en ny privat fællesvej samt en eventuel ny overkørsel til Egegårdsvej.
 
Vi henviser i den forbindelse til det eksisterende plangrundlag (lokalplan nr. 124), som er vedtaget og
omfatter den fremtidige plan for området med ændret anvendelse. Her er der fastlagt et
gennemgående, bredt stiforløb fra nord til syd, som også tjener som brandvej for vores ejendom med
matr.nr. 7bv, Rødovre By, Rødovre. Vi vil derfor anse det for nærliggende, at det netop er denne
planlagte stiforbindelse, som også ejeren af matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre skal koble sig på,
således det samlede plangrundlaget for området som helhed bevares.
 
I medfør af privatvejloven skal der ved en "privat fællesvej" forstås: "Vej, gade, bro eller plads, der
ikke er en offentlig vej, jf. nr. 1, og som fungerer som færdselsareal for anden ejendom end den
ejendom, som færdselsarealet ligger på, når ejendommene ikke har samme ejer.", jf. § 10, nr. 3, og
privatvejloven ikke stiller krav til vejens bredde eller udformning. Selvom vi er af den opfattelse, at
servitutten for længe siden har udtjent sit formål, kan vejretten altså således opfyldes indenfor den
bredde stiforbindelse i nord-sydgående retning, der allerede er udlagt i medfør af lokalplan nr. 124.
 
Vi bemærker også, at der på nuværende tidspunkt ikke er vedtaget en byggeretsgivende lokalplan for
ejendommen med matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre, og at udlæg af en eventuel ny privat fællesvej
derfor vil skulle planlægges i tæt forbindelse mellem Rødovre Kommune og ejeren af ejendommen
med matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre. Der er os bekendt ikke tiltænkt udbygning af vejnet omkring
Egegårdsvej og Tæbyvej i de planer, der foreligger i Rødovre Kommune i dag, og vi bemærker også,
at ejendommen med matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre allerede har fornøden vejadgang via Tæbyvej
med gode tilkørselsforhold og 4 eksisterende ud- og indkørsler fra ejendommen, hvorfor vi ikke ser
noget særskilt behov for at denne ældre vejret skal håndhæves.
 
Slutteligt bemærker vi også, at de fysiske forhold på ejendommene umuliggør etablering af en vej på
nuværende tidspunkt, da bebyggelsen på matr.nr. 7k, Rødovre By, Rødovre er etableret i flere etager
ved udgravning af skel mod syd, så der allerede dengang er skabt et betydelig niveau spring på
mellem 1 – 1,5 meter lodret spring mellem ejendommene.
 
Vi står naturligvis til rådighed, hvis der er behov for uddybning af ovenstående, eller hvis der er
spørgsmål.
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